
HANDICAPS FOOTGOLF GALICIA 

ACTUALIZADO 1/2/2020 

Ordenado por orden creciente de hándicap 

LICENCIA NOMBRE HDC FINAL 

24 NOE CORTIÑAS BREY -1,4 

48 JOSE ENRIQUE VILA -0,6 

51 JOSE A. GONZALEZ 0,2 

19 FABIO PEREIRA ALVAREZ 0,2 

25 SITO CAMPO MIGUEZ 1,4 

50 ANDRES ALONSO 1,8 

16 JORDAN SANTIAGO SALGADO 2,2 

12 TINO FERNANDEZ 3 

18 NELSON SANTOS ROMERO 3,4 

9 CHRISTOFER PEREZ REPESAS 3,8 

52 PABLO ALONSO 3,8 

57 JUAN CARLOS RODRIGUEZ FDZ 4,8 

8 GUILLERMO CARREIRO PEREIRA 5 

20 OSCAR FERNANDEZ FERNANDEZ 5 

54 JOSE LUIS IGLESIAS 5,2 

30 PABLO RODRIGUEZ PEREZ 5,2 

6 BRIAN CORTIÑAS ALONSO 5,4 

21 SAMUEL LOSADA PEXEGUEIRO 5,4 

22 PEDRO DE JESUS 5,4 

36 DONATO GAMA DA SILVA 5,4 

55 JAVIER SUAREZ ROCHA 5,6 

28 PACO RENTERO 6,2 

58 PABLO GARCIA OTERO 6,4 

49 NACHO PRADA ALBA 6,8 

11 ROBER LOPEZ NOGUEIRAS 7,8 

10 JAIME PEREIRA DORADO 8,2 

53 SANTIAGO PARRA 8,4 

15 SANTIAGO ROJO GONZALEZ 9 

56 TOÑO ALVAREZ CID 9,2 

59 ANTON MORALES PERDIZ 9,4 

45 ROBERTO PEREZ FERNANDEZ 10 

46 MANUEL TORRES GONZALEZ 10 

47 VICTOR LOPEZ DOPAZO 10 

23 GUSTAVO DE JESUS 10,4 

35 ALAN LOPEZ OLIVEIRA 10,4 

26 DAVID RODRIGUEZ ESCUDERO 10,6 

4 ANXO SUAREZ ALVAREZ 12,6 

32 PABLO PRADA ALBA 12,6 

5 SERGIO CORTES RODRDÍGUEZ 13,8 

17 JAIME LUIS IGLESIAS VICENTE 14,2 

1 LUCIA DIEGO MARTINEZ 14,2 

42 JUAN JOSE BARREIRO 14,6 
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7 RAUL MATO RODRÍGUEZ 15 

13 JOSEMI DELGADO GARCIA 15 

29 AITOR GONZALEZ 15 

14 GENEROSO GUISANTES NOGUEIRA 15,4 

27 SERGIO CORTES ALBERTE 15,4 

33 ROBERTO MUÑOZ 15,4 

34 JAIME JANEIRO 15,4 

37 DANI FUENTES LOIRA 15,4 

38 ANGEL ROMAN 15,4 

39 HECTOR ROMAN 15,4 

40 PABLO PEREIRA 15,4 

41 JUAN CARLOS RODRIGUEZ 15,4 

43 DANIEL VARELA 15,4 

44 ISMAEL MORALES 15,4 

2 SARA CORTES ALBERTE 19,4 

31 ANTONIO CASTIÑEIRAS 20,2 

3 MONICA ALBERTE RIVERA 21 

 

Ordenado por orden alfabético de los nombres de jugadores 

 

LICENCIA NOMBRE HDC FINAL 

29 AITOR GONZALEZ 15 

35 ALAN LOPEZ OLIVEIRA 10,4 

50 ANDRES ALONSO 1,8 

38 ANGEL ROMAN 15,4 

59 ANTON MORALES PERDIZ 9,4 

31 ANTONIO CASTIÑEIRAS 20,2 

4 ANXO SUAREZ ALVAREZ 12,6 

6 BRIAN CORTIÑAS ALONSO 5,4 

9 CHRISTOFER PEREZ REPESAS 3,8 

37 DANI FUENTES LOIRA 15,4 

43 DANIEL VARELA 15,4 

26 DAVID RODRIGUEZ ESCUDERO 10,6 

36 DONATO GAMA DA SILVA 5,4 

19 FABIO PEREIRA ALVAREZ 0,2 

14 GENEROSO GUISANTES NOGUEIRA 15,4 

8 GUILLERMO CARREIRO PEREIRA 5 

23 GUSTAVO DE JESUS 10,4 

39 HECTOR ROMAN 15,4 

44 ISMAEL MORALES 15,4 

34 JAIME JANEIRO 15,4 

17 JAIME LUIS IGLESIAS VICENTE 14,2 
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10 JAIME PEREIRA DORADO 8,2 

55 JAVIER SUAREZ ROCHA 5,6 

16 JORDAN SANTIAGO SALGADO 2,2 

51 JOSE A. GONZALEZ 0,2 

48 JOSE ENRIQUE VILA -0,6 

54 JOSE LUIS IGLESIAS 5,2 

13 JOSEMI DELGADO GARCIA 15 

41 JUAN CARLOS RODRIGUEZ 15,4 

57 JUAN CARLOS RODRIGUEZ FDZ 4,8 

42 JUAN JOSE BARREIRO 14,6 

1 LUCIA DIEGO MARTINEZ 14,2 

46 MANUEL TORRES GONZALEZ 10 

3 MONICA ALBERTE RIVERA 21 

49 NACHO PRADA ALBA 6,8 

18 NELSON SANTOS ROMERO 3,4 

24 NOE CORTIÑAS BREY -1,4 

20 OSCAR FERNANDEZ FERNANDEZ 5 

52 PABLO ALONSO 3,8 

58 PABLO GARCIA OTERO 6,4 

40 PABLO PEREIRA 15,4 

32 PABLO PRADA ALBA 12,6 

30 PABLO RODRIGUEZ PEREZ 5,2 

28 PACO RENTERO 6,2 

22 PEDRO DE JESUS 5,4 

7 RAUL MATO RODRÍGUEZ 15 

11 ROBER LOPEZ NOGUEIRAS 7,8 

33 ROBERTO MUÑOZ 15,4 

45 ROBERTO PEREZ FERNANDEZ 10 

21 SAMUEL LOSADA PEXEGUEIRO 5,4 

53 SANTIAGO PARRA 8,4 

15 SANTIAGO ROJO GONZALEZ 9 

2 SARA CORTES ALBERTE 19,4 

27 SERGIO CORTES ALBERTE 15,4 

5 SERGIO CORTES RODRDÍGUEZ 13,8 

25 SITO CAMPO MIGUEZ 1,4 

12 TINO FERNANDEZ 3 

56 TOÑO ALVAREZ CID 9,2 

47 VICTOR LOPEZ DOPAZO 10 
 


